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IRO 4
Super-G

Rangliste

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski GUT Marco (Monte Lema Novaggio)
TD Swiss-Ski Assistent INGLIN Oswald (Hochstuckli Sattel)
Wettkampfleiter NADIG Andreas (Flumserberg)
Coach SCHIO Dario (UWV Unterl. Wintersportv.)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1089

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp-Alter Mittenwald
1550m
1290m
260m

NADIG Andreas (Flumserberg)
- A - JANN Philpp (Bad Ragaz) - B - SIGNORELL Nino (Walensee)
- C - HEEB Noah (Walensee) - D - TRAPL Anna (Flumserberg)
- E - BEELER Mona (Flumserberg)

TORE 26
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 22
STARTZEIT 09:30

WETTER : bewölkt SCHNEE : nass TEMPERATUR : 3°

LISTEN NR.225     ZUSCHLAG HERREN : 35.03     ZUSCHLAG DAMEN : 47.43 F = 1190

Sport-Timing FlumserbergSport-Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

12.02.2025  /  Flumserberg (SSW)  /  Skiverband Sarganserland Walensee 1089  /  12.02.2025 um 11.07 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Land Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen  

1 13 26953 SIGG Elena 2009 BSV SUI 1:00.15 0.00

2 2 86436 OEHY Vivienne 2010 BSV SUI 1:00.61 0.46 9.10

3 1 61530 BONDERER Chiara 2009 SSW SUI 1:00.70 0.55 10.88

4 9 37323 COCCHI Caroline 2009 TISKI SUI 1:00.83 0.68 13.45

5 10 89545 TICHY Elodie 2009 OSSV SUI 1:00.94 0.79 15.63

6 3 90879 RHYNER Amanda 2009 SSW SUI 1:01.39 1.24 24.53

7 22 82386 GALLI Andrea Sofia 2009 TISKI SUI 1:01.84 1.69 33.43

8 8 94364 BLATTMANN Lily Ann 2009 BSV SUI 1:01.90 1.75 34.62

9 5 85725 DA PONT Kate 2010 TISKI SUI 1:02.08 1.93 38.18

10 7 89475 CAMERON Caitlin 2009 BSV SUI 1:02.11 1.96 38.78

11 4 31903 MIRER Fiona 2010 BSV SUI 1:02.12 1.97 38.97

12 15 31923 VERAGUTH Lea 2009 BSV SUI 1:02.32 2.17 42.93

13 6 89550 SIGNER Livia 2009 OSSV SUI 1:02.42 2.27 44.91

14 17 119367 JÄGER Malea 2010 LSV AUT 1:02.55 2.40 47.48

15 23 89480 TSCHUOR Romina 2009 BSV SUI 1:02.79 2.64 52.23

16 11 82821 KÜNTZEL Annika 2010 BSV SUI 1:03.05 2.90 57.37

17 19 89377 SCHWITTER Nina 2011 BSV SUI 1:03.06 2.91 57.57

18 24 67491 KUONI Chiara 2010 SSW SUI 1:03.36 3.21 63.51

19 14 37841 BARANDUN Emilia 2009 BSV SUI 1:03.41 3.26 64.50

20 12 31925 BIANCHI Soé 2010 BSV SUI 1:03.43 3.28 64.89

21 16 37325 COCCHI Nicole 2010 TISKI SUI 1:03.44 3.29 65.09

22 27 72044 GOOD Saskia 2009 SSW SUI 1:03.50 3.35 66.28

23 31 37771 KRAPF Rachel 2010 BSV SUI 1:03.71 3.56 70.43

24 28 89557 ASSALVE Emilia 2009 OSSV SUI 1:04.15 4.00 79.14

25 20 57524 JAHN Lia 2010 SSW SUI 1:04.24 4.09 80.92

26 21 111990 FRICK Sina 2010 LSV LIE 1:04.62 4.47 88.43
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Land Zeiten Abstand Punkte

27 29 77626 DERUNGS Ladina 2011 BSV SUI 1:04.69 4.54 89.82

28 33 86503 WALSER Lena 2009 SSW SUI 1:04.71 4.56 90.21

29 18 91742 BORSETTO Valentina 2010 BSV SUI 1:04.79 4.64 91.80

30 25 89412 MICHAEL Jara Lou 2011 BSV SUI 1:05.35 5.20 102.88

31 35 61529 BONDERER Bianca 2011 SSW SUI 1:05.69 5.54 109.60

32 34 37767 HÄSSIG Janina 2010 BSV SUI 1:06.09 5.94 117.52

33 32 89382 METTLER Celestina 2010 SSW SUI 1:06.22 6.07 120.09

34 30 77633 MICHAEL Livia 2010 BSV SUI 1:06.39 6.24 123.45

  Knaben  

1 41 111063 MOUBAYED Josselin 2009 BSV GER 58.67 0.00

2 50 89404 MARTY Cyrill 2009 SSW SUI 58.89 0.22 4.46

3 43 30069 STURZENEGGER Nevio 2009 BSV SUI 59.36 0.69 14.00

4 37 86409 BRUHIN Gianin 2009 BSV SUI 59.50 0.83 16.83

5 39 119368 JOHN Damian 2009 LSV LIE 59.62 0.95 19.27

6 64 31937 TSCHUOR Tobias 2009 BSV SUI 59.71 1.04 21.09

7 46 113433 RUHE Jason Alessandro 2009 LSV LIE 59.95 1.28 25.96

8 53 67497 LENHERR Mael 2010 SSW SUI 1:00.02 1.35 27.38

9 47 86415 LANDOLT Julien 2009 BSV SUI 1:00.26 1.59 32.25

10 67 89257 SUTTER Timo 2010 SSW SUI 1:00.31 1.64 33.26

11 60 86482 CADUFF Silas 2010 BSV SUI 1:00.46 1.79 36.31

12 44 30075 PARPAN Jann-Andri 2009 BSV SUI 1:00.54 1.87 37.93

13 54 26962 HOFFMANN Fadri 2009 BSV SUI 1:00.56 1.89 38.33

14 48 77237 JAEGER Jan 2009 BSV SUI 1:00.57 1.90 38.54

15 40 31885 WESTBROOK Luca 2009 BSV SUI 1:00.63 1.96 39.75

16 59 92949 WIELAND Maro 2010 BSV SUI 1:00.92 2.25 45.64

17 45 119375 VITH Marco 2011 LSV AUT 1:00.99 2.32 47.06

18 49 77574 WILHELM Matti 2009 BSV SUI 1:01.04 2.37 48.07

19 55 90864 GRÜNENFELDER Milo 2009 SSW SUI 1:01.10 2.43 49.29

20 42 67457 HARTMANN Timo 2010 BSV SUI 1:01.40 2.73 55.37

21 38 40909 RÜDLINGER Elian 2010 OSSV SUI 1:01.51 2.84 57.60

22 51 111252 HASLER Jason 2009 LSV LIE 1:01.53 2.86 58.01

23 79 66950 CAVADINI Mattia 2011 TISKI SUI 1:01.55 2.88 58.41

24 65 30071 THALMANN Cyril 2010 BSV SUI 1:01.59 2.92 59.23

25 56 40971 RUSCH Noah 2010 OSSV SUI 1:01.63 2.96 60.04

26 61 77554 JUD Laurin 2009 BSV SUI 1:01.66 2.99 60.65

27 73 41043 OEHRI Dejan 2010 OSSV SUI 1:01.74 3.07 62.27

28 66 85729 GENETELLI Leo 2010 TISKI SUI 1:01.81 3.14 63.69

29 36 89310 VON PLANTA Dario 2011 BSV SUI 1:01.89 3.22 65.31

30 77 85745 BACCIARINI Tommaso 2009 TISKI SUI 1:01.96 3.29 66.73

31 58 86690 PINGGERA Robin 2010 BSV SUI 1:01.98 3.31 67.14

32 72 28936 ANDRIST Jan 2011 BSV SUI 1:02.10 3.43 69.57

33 57 77638 PITSCH Mauro 2010 BSV SUI 1:02.16 3.49 70.79

34 71 27131 TATTERSALL Erik 2011 BSV SUI 1:02.29 3.62 73.42
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LISTEN NR.225     ZUSCHLAG HERREN : 35.03     ZUSCHLAG DAMEN : 47.43 F = 1190
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Land Zeiten Abstand Punkte

35 68 86760 HAAS Jan 2010 OSSV SUI 1:02.31 3.64 73.83

35 52 77643 SANTSCHI Noah 2009 BSV SUI 1:02.31 3.64 73.83

37 63 60711 HÜBERLI Nino 2010 OSSV SUI 1:02.51 3.84 77.89

38 62 67200 BRANDER Matteo 2009 OSSV SUI 1:02.57 3.90 79.10

39 74 82834 CANDRIAN Luca 2011 BSV SUI 1:02.68 4.01 81.33

40 75 85721 BUROS Emilio 2009 TISKI SUI 1:02.75 4.08 82.75

41 81 105114 KALBERER Flurin 2011 SSW SUI 1:03.00 4.33 87.83

42 70 67184 JUNG Fabian 2009 OSSV SUI 1:03.21 4.54 92.08

43 69 90872 TANDLER Janis 2011 SSW SUI 1:03.67 5.00 101.41

44 76 90865 GRÜNENFELDER Yari 2011 SSW SUI 1:04.52 5.85 118.66

45 82 26986 RHODES Alastair 2011 SSW SUI 1:05.41 6.74 136.71

46 78 89407 HUSER Sämi 2011 SSW SUI 1:05.56 6.89 139.75

  Nicht klassifizierte  

Nicht im Ziel (2)

26 86428 CATHOMEN Nina 2011 BSV SUI

80 86672 PARISI Mathias 2011 TISKI SUI

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 82

ABWESENDE: 0

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 2

DISQUALIFIZIERTE: 0

KLASSIFIZIERT: 80
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Zuschlagsberechnung - Damen

Sport-Timing FlumserbergSport-Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

12.02.2025  /  Flumserberg (SSW)  /  Skiverband Sarganserland Walensee 1089  /  12.02.2025 um 11.04 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Land Punkte

1 13 26953 SIGG Elena 2009 BSV SUI 48.69 -

2 2 86436 OEHY Vivienne 2010 BSV SUI 66.37 -

3 1 61530 BONDERER Chiara 2009 SSW SUI 49.77 49.77

4 9 37323 COCCHI Caroline 2009 TISKI SUI 65.95 65.95

5 10 89545 TICHY Elodie 2009 OSSV SUI 62.15 62.15

  

TOTAL

Gesamtpunkte 177.87

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 47.43

  

Technischer Delegierter
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Zuschlagsberechnung - Herren

Sport-Timing FlumserbergSport-Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

12.02.2025  /  Flumserberg (SSW)  /  Skiverband Sarganserland Walensee 1089  /  12.02.2025 um 11.05 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Land Punkte

1 41 111063 MOUBAYED Josselin 2009 BSV GER 29.78 -

2 50 89404 MARTY Cyrill 2009 SSW SUI 34.05 34.05

3 43 30069 STURZENEGGER Nevio 2009 BSV SUI 51.66 51.66

4 37 86409 BRUHIN Gianin 2009 BSV SUI 45.67 45.67

5 39 119368 JOHN Damian 2009 LSV LIE 65.87 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 131.38

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 35.03

  

Technischer Delegierter


